
O b c h o d n í  a  p r ů m y s l o v á  ř e š e n í

K a t a l o g  o b c h o d n í c h  ř e š e n í ,  p r ů m y s l o v ý c h  ř e š e n í  a  s l u ž e b10 0 /

FARAO® 2001 je profesionální komplexní ná-
stroj pro účinné řízení firmy.
Je plně 32-bitový. Postihuje kompletní agendu
velkoobchodní, obchodní, dopravní (spediční)
i výrobní firmy, záručního i nezáručního servisu,
veškeré informace poskytuje okamžitě v reálném
čase.
Informační systém FARAO se skládá z modulů
a ty lze používat i samostatně:
1. Modul PARTNEŘI - ucelené informační cent-

rum - veškeré informace o partnerech, ob-
chodních schůzkách, dosavadních kontak-
tech, atd. včetně plánování do budoucnosti
a přehledu obchodního vztahu - vystavené
faktury, po splatnosti, obraty za období...

2. Modul ZAKÁZKY - vedení obchodního případu
od nezávazné poptávky, zpracování nabídky,
přijetí objednávky od odběratele (s automa-
tickou rezervací zboží), vydání objednávky
k dodavatelům, po fakturaci a vyskladnění
zboží. V modulu lze vést i rozsáhlý projekt
s jeho vyhodnocením (obrat, zisk).

3. Zboží v modulu SKLAD může být identifiko-
váno číselným kódem, nomenklaturou, sério-
vým číslem, aj. s podporou čárových kódů.
Struktura skladu je stromová s možností rych-
lých analýz a statistik. Systém má deset ce-
nových hladin, lze vést libovolné množství
skladů a provádět operace nad 1 či více
sklady.

4. SERVIS - evidence dle evropské normy kódo-
vání oprav v systému EACEM-IRIS. Modul byl

vytvořen ve spolupráci s firmami specializova-
nými na poskytování servisu (spotřební elek-
tronika,auto-moto servis …). Lze sledovat
průběh záruční i nezáruční opravy výrobku.

5. Nadstavbové moduly CENOVÁ POLITIKA (ur-
čování pravidel prodejních cen dealerům
i koncovým zákazníkům), STATISTIKA (mana-
žerská nadstavba s různými předdefinova-
nými typy grafů a tabulek s možností vytváření
vlastních přehledů), AUTODOPRAVA - řízení
vlastní dopravy i zprostředkování spedice,
ADMINISTRATIVA (hromadná korespondence,
sledování došlé a odešlé pošty)

6. ZAMĚSTNANCI - mzdy pro „velkou“ i „malou“
organizaci a personalistika

7. PODVOJNÉ ÚČETNICTVÍ - možnosti hromad-
ného i ručního zaúčtování, Home-banking,
Majetek, Pokladna …

8. Modul VÝROBA - výrobní zakázky, kompletace
výrobků, sad zboží, využití výrobních kapacit,
kalkulace

9. Plánování času - dohled nad vykonáváním
termínovaných akcí a sledování vytížení pra-
covníků, návaznost na další programy pro
Windows (textové,grafické editory), importní
a exportní filtry pro komunikaci s jinými pro-
středky, přímo z IS FARAO lze odesílat e-maily
a faxy, návaznost na námi dodávaný Interne-
tový virtuální obchodní dům (prodej pomocí
Internetu, spolupráce s externími obchodními
zástupci firmy pro zajištění prodeje u zákaz-
níka).

IS FARAO umožňuje další funkce a činnosti:
• obchodování se zahraničím (dovoz i vývoz):

položky skladu i text dokladů v libovolném
cizím jazyce, nákup i prodej v cizích měnách,
celní sazebník, vedení celního skladu, alter-
nativní vedení účetních položek v cizí měně.

• pro firmy se zahraničním majitelem: výstupní
sestavy v jazykové mutaci, export dat nebo
výstupů do libovolného jiného software pro
informování zahraničního majitele.

• Podpora norem ISO řady 9000: správa doku-
mentů, zodpovědné osoby atd.

• Intuitivní a snadná obsluha - důraz na pře-
hlednost a jednoduchost, možnost uživatel-
ského nastavení vzhledu programu (pořadí
sloupců apod.)

• automatická replikace dat z více vzdálených
středisek modemem, Internetem …

• otevřenost systému - možnost úprav dle po-
třeb zákazníka

• možnost doplnění o vnitropodnikovou spoři-
telnu

• v rámci implementace: zaškolení uživatelů,
nastavení potřebných parametrů programu,
provedení smluvených úprav dle požadavků
uživatele, zprovoznění replikací dat mezi po-
bočkami, nastavení a zprovoznění modulu
účetnictví, konverze dat z původního systému,
kvalitní Hot-Line 

komplexní systémy pro řízení větších a středních podniků (ERP)
ekonomické agendy a účetnictví, personalistika
správa dokumentů, workflow, helpdesk, správa zákazníků (CRM)
podpora rozhodování (DW/BI, MIS)
správa znalostí (KM)
e-komerce (zahrnující ASP) aplikace
grafické systémy a multimediální systémy, CAD, GIS
průmyslová automatizace, vizualizace, SCADA
jiné specializované aplikace

stá
tn

í s
pr

áv
a 

a 
sa

m
os

pr
áv

a

fin
an

čn
ict

ví,
 b

an
ko

vn
ict

ví,
 

po
jiš

ťo
vn

ict
ví,

 le
as

in
g

en
er

ge
tik

a 
(vo

do
vo

dy
, p

lyn
, 

ele
kt

řin
a,

 te
pl

o,
 ..

.)

do
pr

av
a 

ne
bo

 sp
oj

e
(te

lek
om

un
ika

ce
, p

oš
ta

, .
..)

pr
ům

. v
ýro

ba
, z

em
ěd

ěls
tví

,
st

av
eb

ni
ct

ví,
 zp

ra
co

v. 
pr

ům

ve
lko

ob
ch

od
, m

al
oo

bc
ho

d,
slu

žb
y

zd
ra

vo
tn

ict
ví

jin
á 

úz
ká

 sp
ec

ia
liz

ac
e

ELIWAY I. T., s. r. o.
Věšínova 4, 100  00 Praha
Tel.: +420 (2) 74 77 87 24, fax: +420 (2) 74 77 87 24
Kontaktní osoba: Ing. Pavel Štěpán
e-mail: praha@eliwayit.cz
http://www.eliwayit.cz, http://www.farao.cz

producent

FARAO®2001
České nebo slovenské uživatelské prostředí: ano
Integrace s Microsoft Office: import/export (přímo do/z struktur dat MS Office)
Počet instalací ve světě/ČR+SR: 0/60
Typický počet uživatelů aplikace: více než 20
Orientační cena typické instalace včetně nasazení systému (v Kč): desetitisíce
Reference v ČR/SR: Ročeň s.r.o., MBM s.r.o., Kast s.r.o., BWT Česká republika

s.r.o., Elektro Pešek, Asconn s.r.o., Technology s.r.o., …

Microsoft
Windows

2000
(NT Server)

Microsoft
Exchange

Server

Microsoft
System

Management
Server

Microsoft
Host Integration

Server
(SNA Server)

Microsoft
Commerce

Server
(Site Server)

Microsoft Internet
Information

Services
(ll Server)

Microsoft
SQL

Server

Microsoft
Biztalk
Server

Microsoft
Mobile

Information
Server

Microsoft
SharePoint

Portal
Server

Microsoft
AppCenter

Server

Podpora
Microsoft

Terminal Services
(Terminal Server)

Využívá služeb
COM+ nebo
technologií

COM

Podpora
clusterových

řešení
Microsoft


